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Beschrijving

De populaire Elite serie van Element4 blijft zich uitbreiden. Dit keert introduceert Element4 een compacte
vrijstaande haard met een verbluffend realistisch vuurbeeld. Deze makkelijk te plaatsen haard is met zijn
stijlvolle design een sfeervolle toevoeging aan elk interieur. Deze compacte elektrische haard beschikt over
dezelfde kenmerken als de andere Elite haarden.

Zo beschikt de Elite 80 H e haard over ontspiegeld glas, waardoor het glas bijna niet zichtbaar is en u geen

last van lichtval heeft die een hinderlijke spiegeling kan geven. Daarnaast krijgt u standaard een

afstandsbediening bijgeleverd en kunt u gratis de app downloaden zodat u de haard gemakkelijk vanaf de

bank kunt bedienen.

Extra informatie

Merk

Model

Serie

Brandstof

Vuurzicht

Type kachel

Wel of geen afvoer
Kleur
Showroomstatus
Verwarmingsfunctie
Afmeting breedte
Hoogte haard (in cm)
Diepte haard (in cm)
Ruitmaat breedte
Ruitmaat hoogte

Maximaal vermogen

Element4

Elite Junior E

Elite

Elektrisch

Driezijdig

Vrijstaand

Afvoerloos

Zwart

Brandend in de showroom
Ja, met verwarmingsfunctie
46 cm

67 cm

35cm

35cm

317 cm

1.5 kW
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